
方向: 臺大 National Taiwan University

35 站
查看服務時間表

巴士綠13的服務時間表
往臺大 National Taiwan University方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士綠13的資訊
方向: 臺大 National Taiwan University
站點數量: 35
行車時間: 28 分
途經車站:

巴士綠13((臺大 National Taiwan University))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 臺大 National Taiwan University: 05:30 - 22:30(2) 青潭停車場 Qingtan Parking Lot: 05:30 - 22:30
使用Moovit找到巴士綠13離你最近的站點，以及巴士綠13下班車的到站時間。

巴士綠13的服務時間表和線路圖

臺大 National Taiwan University 下載應用程式綠13

青潭停車場 Qingtan Parking Lot

青潭(新烏) Qingtan(Xinwu)

青潭(北宜路) Qingtan

青潭一 Qingtan (I)

新店國小 Xindian Elementary School

文山國中 Wenshan Junior High School

碧潭 Bitan

捷運新店站(北新路) Mrt Xindian Sta.(Beixin Rd.)

碧潭橋頭 Bitan Bridge

檳榔路 Binlang Rd.

捷運新店區公所站(中華) Mrt Xindian District
Office Station(Zhonghua Rd.)

瑠公公園 Liugong Park

中正國小(三民路) Zhongzheng Elementary
School(Sanmin Rd.)

三民路 Sanmin Rd.

公園新村 Gongyuan New Village

耕莘醫院(三民路) Cardinal Tien Hospital(Sanmin
Rd.)

耕莘醫院(民族路) Cardinal Tien Hospital(Minzu
Rd.)

大豐國小 Dafeng Elementary School

大豐路 Dafong Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E7%B6%A013/50560770/5541700/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369772-50560770&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%87%BA%E5%A4%A7%20National%20Taiwan%20University
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方向: 青潭停車場 Qingtan Parking Lot

32 站
查看服務時間表

巴士綠13的服務時間表
往青潭停車場 Qingtan Parking Lot方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士綠13的資訊
方向: 青潭停車場 Qingtan Parking Lot
站點數量: 32
行車時間: 24 分
途經車站:

建國路 Jianguo Rd.

民權工業區 Minquan Industrial Area

民權路口 Minquan Rd. Entrance

捷運大坪林站 Mrt Dapinglin Station

滬江中學 Hujiang High School

捷運景美站 Mrt Jingmei

財政園區 Ministry Of Finance Park

萬隆 Wanlong

捷運萬隆站 Mrt Wanlong

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary School
(Roosevelt)

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

台電大樓 Taipower Building

溫州街口 Wenzhou St. Entrance

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center

臺大 National Taiwan U.

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary School
(Roosevelt)

捷運萬隆站 Mrt Wanlong Station

萬隆 Wanlong

財政園區 Ministry Of Finance Park

捷運景美站 Mrt Jingmei Station

滬江中學 Hujiang High School

捷運大坪林站 Mrt Dapinglin Station

民權路口 Minquan Rd. Entrance

民權工業區 Minquan Industrial Area
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你可以在moovitapp.com下載巴士綠13的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

建國路 Jianguo Rd.

大豐路 Dafong Rd.

大豐國小 Dafeng Elementary School

耕莘醫院(民族路) Cardinal Tien Hospital(Minzu
Rd.)

耕莘醫院(三民路) Cardinal Tien Hospital(Sanmin
Rd.)

公園新村 Gongyuan New Village

三民路 Sanmin Rd.

中正國小(三民路) Zhongzheng Elementary School

調查局 Investigation Bureau

瑠公公園 Liugong Park

捷運新店區公所站(中華) Mrt Xindian District
Office Station(Zhonghua Rd.)

檳榔路 Binlang Rd.

碧潭橋頭 Bitan Bridge

捷運新店站(北新路) Mrt Xindian Sta.(Beixin Rd.)

碧潭 Bitan

文山國中 Wenshan Junior High School

新店國小 Xindian Elementary School

青潭一 Qingtan (I)

南青宮 Nanqing Temple

青潭(新烏) Qintan

青潭停車場 Qingtan Parking Lot

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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